
         Ordinær generalforsamling i Tullebølle vandværk 

                       Torsdag den 2. februar 2022 kl. 19,30    

 

1. Valg af dirigent. 

Niels Grønnegaard blev uden modkandidater valgt til dirigent, og han konkluderede at 

generalforsamlingen var lovligt indvarslet. 

2. Formandens beretning. 

Formand Søren Andersen fortalte at der kun var 7 måneder i denne beretningsperiode 

grundet sidste års covid 19 udsættelse. 

Der var holdt beredskabskursus som alle bestyrelsesmedlemmer havde deltaget i. 

Formanden takkede for deres deltagelse.  

Der var vedligeholdt på vandværket som nødvendigt trods travle håndværkere og man var 

begyndt på afprøvning af ventilerne som tidligere besluttet. Der var fundet en utæt ventil. 

Formanden konkluderede så rigtigt at alt blev ældre og skulle dermed serviceres mere og 

mere.  

Der var udpumpet 86 500 m3. De 26 000 m3 havde vandværket selv produceret og der var 

købt 60 000 m3. Ergo var spildet 500 m3. En forbruger havde mistet 600 m3 vand ved en 

utæthed. Vandværket kunne ikke komme i kontakt med forbrugeren. Formanden mente det 

var synd for forbrugeren da vandet jo var købt. Det er op til forbrugeren om vedkommende 

vil forsøge mulig refusion for afledningsafgiften hos forsyningen. 

Vandprisen er steget med 75 øre pr m3. hvoraf de 32 øre udgør stigende elpriser. 

Formanden havde overvejet om det kunne betale sig at pumpe 26 000 m3 op i eget regi 

fremfor at købe i stedet. Måske kunne vores boringer og selve værket stå i reserve for de 

andre værker. 

I 2022 skal der forhandles om BNBO områder. Her i vandværket er der kun et sted der kan 

blive tale om at lodsejeren skal ændre/undlade dyrkning omkring boringen og det er ved 

bakken Oldenbjerg bag gården af samme navn. 

Formanden afsluttede beretningen med at takke bestyrelsen for et godt samarbejde i året 

og håbede på bedre forhold i det kommende år set i relation til Covid. 

Da der var mulighed for at stille spørgsmål, spurgte en forbruger om der var pesticider i det 

udpumpede vand. Dertil svarede formanden at det var der ikke, men engang imellem kunne 

der være en enkelt streg coli i vandet, dog langt under grænseværdien. En anden forbruger 

spurgte om man arbejdede på at lukke vandværket, hvortil formanden svarede at der pt 

ikke var de planer. Og en tredje forbruger gjorde opmærksom på at der var rigtigt mange 

andre forureningskilder end bare landbruget som oftest fik skylden ved forureninger af 

vandet. 



3. Regnskab ved forretningsføreren. 

Regnskabsfører Søren Jensen gennemgik det underskrevne regnskab og oplyste at der var 

spædet ca. 100 000,- til fra egenkapitalen for at få regnskabet til at hvile! I sig selv. 

Og han oplyste at vandprisen var hævet med 75 øre pr m3 De 32 øre udgjorde elprisens 

stigning. 

4. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer. 

På valg i år var Bruno Hansen Søren Jensen og Søren Andersen. 

De blev alle genvalgt. 

5. Valg af suppleant til bestyrelsen. 

På valg var Leif Didriksen og han blev genvalgt. 

6. Valg af revisor 

På valg var Kaj Jørgensen og han blev genvalgt. 

7. Valg af suppleant til revisor. 

På valg var Niels Grønnegaard og han blev genvalgt. 

8. Indkomne forslag. 

Der var ingen indkomne forslag. 

9. Eventuelt. 

Formanden nævnte at julefrokosten, som jo menes som bestyrelsens betaling for arbejdet 

var gået i vasken på grund af Covid 19. Men den var betalt og den kunne ikke refunderes. 

En forbruger spurgte til vandspild og ville vide hvorledes forbrugeren kunne hjælpe med at 

begrænse spildet. Formanden fortalte lidt om hvad man skulle være opmærksom på. 

Generalforsamlingen sluttede kl. ca. 20,30 

Efter generalforsamlingen var der et par stykker smørrebrød med øl og kaffe. 

 

Underskrifter              

 

Søren Andersen           Bruno Hansen           Søren Jensen 

 

Børge Hansen                                                           Jens Peter Elberg 

  



 

 

 


